Form No. 3447-293 Rev A
Lampsats

TORO® Dingo® kompakt verktygsbarare
Modellnr 144-7101

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar krévs _ Ta bort atkomstpanelerna (endast TX
525).
Lampa 2
Vagnskruv (5/16 x 1 tum) 2
Planbricka 4
Gummihylsa 2
3 'V'}‘“er (5/16 tL_’_m) 6 Montera den hégra lampan.
Vénster lampfaste 1
Hoéger lampfaste 1
Gangformand skruv (5/16 x % tum) 4
Bdjda brickor (endast 320-D- eller 2
323-traktorenhet)
Kablage 1
4 Kabelband ° Dra kablaget.
Sakring (10 A) — endast . .
5 525-traktorenheten 1 Slutféra monteringen.
5. Oppna eller ta bort motorhuven, enligt vad som
ar tillampligt fér maskinen.
6. Ta bort batteriets minuskabel (-) fran batteriet.

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.
3. Sank lastarmarna.
4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

© 2021—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt | USA
Bloomington, MN 55420 C € Med




2 S0 -

Avlagsna atkomstpane- K:L 1R
lerna ANa \EEZ
Endast TX 525-traktorenheter I\ \ AN

, //& 1
% /\
N GOO498;/ 6:@\\\

9004985

" Figur 2
Inga delar kravs 'gu
1. Sakringspanel 2. Skruv

Ta bort sakringspanelen

1. Dra ut harnalssprinten fran den nedre anden
pa motorhuvens stétta och dra ut stottan ur Ta bort den bakre panelen
fastkonsolerna och fliken for stottan. 1.

Skruva loss de bagge handrattarna som faster
den bakre atkomstpanelen vid maskinen (Figur

1 3).
QJ 2
[ Q -« — j
N \%i\

@ @ e

ﬁ —\
\:-<~ ~
| \\i @

9244210

5 4 G004984
9004984
Figur 1
1 Flik for stétta 4 Esstkonsol — nedre Ande 2. Luta den bakre étkoomstpanelen nedéot (Figur
2. Féastkonsol — 6vre &nde 5. Harnalssprint 3) och ta bort den sa att du kommer at de inre
3 Sttt delarna.

2. Ta bort de fyra skruvarna som haller fast
sakringspanelen och dra sedan panelen utat
och uppat for att ta bort den.




3

Montera lamporna

Delar som behovs till detta steg:

2 Lampa

Vagnskruv (5/16 x 1 tum)

Planbricka

Gummihylsa

Mutter (5/16 tum)

oA IN

Vanster lampfaste

N

Hoger lampfaste

4 Géangformand skruv (5/16 x % tum)

2 Bojda brickor (endast 320-D- eller 323-traktorenhet)

320-D- eller 323-traktorenheter

Obs: Endast tva gangformande skruvar
behdvs vid montering av satsen pa 320-D- eller
323-traktorenheterna.

1. Montera det hogra lampfastet.

<N E2))
/ 0\ . /

9342135

Figur 4

1. Hoger lampfaste 3. Gangformand skruv

(5/16 x % tum)
2. Bojd bricka

2.

@ nNn -

Montera en lampa i det yttre halet pa fastet.

9342140
Figur 5
Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 4. Gummihylsa
Lampa 5. Mutter (5/16 tum)

Planbricka

1.

2.

Montera det vanstra lampfastet.

9342138

Figur 6

Vanster lampfaste 3. Gangformand skruv

(5/16 x % tum)
Bdjd bricka




4. Montera den andra lampan och omkopplaren
pa fastet.

9342137

Figur 7
1. Omkopplare 4. Planbricka Figur 9 euz140
2. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 5. Gummihylsa
3. Lampa 6. Mutter (5/16 tum) 1. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 4. Gummihylsa
2. Lampa 5. Mutter (5/16 tum)
3. Planbricka

TX 427- eller TX 525-traktorenheter

3. Montera det vanstra lampfastet.
1. Montera det hdgra fastet.

9357089

Figur 8

9357088
1. Mutter (5/16 tum) 3. Gangformand skruv Figur 10

(5/16 x % tum) 1. Gangformand skruv 3. Mutter (5/16 tum)
2. Hoger lampfaste (5/16 x % tum)

2. Vanster lampfaste

2. Montera en lampa pa fastet.

4. Montera den andra lampan och omkopplaren
pa fastet.




9342264

Figur 13

1. Maskinkablagekontakt 3. Vanster lampa
342137 P06
Figur 11 s 2. Omkopplare
1. Omkopplare 4. Planbricka . .
2. Vagnsskruv (5/16 x 1 tum) 5. Gummihylsa 2. Dra kablaget genom det vanstra forarhandtaget
3. Lampa 6. Mutter (5/16 tum) och sedan framfér manéverpanelen, bakom
' P ' slangarna.

3. Anslut kablaget till maskinkablaget (P06).
| 4. Dra kablaget bakom slangarna och genom det

hogra férarhandtaget.

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage
2 Kabelband

320-D- eller 323-traktorenheter
1 2

9342266

. - 342265
Figur 12 Figur 14 g

1. Vanster lampa 4. Maskinhuvudkablage
2. Omkopplare 5. Hoger lampa
3. Sakring (10 A)

1. HOoger lampa

5. Anslut den hogra lampan.

—

Anslut kablaget till vinster lampa och 6. Fast kablaget till det vanstra lampfastet.
omkopplare.




9342385

Figur 15

1. Kabelband 2. Kablage for vanster lampa

7. Fast kablaget pa den nedersta flodesdelar-
slangen (endast 320-D-traktorenheter) eller pa
framsidan, vanster sida av kontrollpanelen.

9342450

Figur 16

1. Flédesdelare (endast
320-D-traktorenheter)

2. Kabelband

TX 427- eller TX 525-traktorenheter
1 2 3

L AN

I —

9342398

Figur 17

-

. Vanster lampa 4. Maskinhuvudkablage

N

Omkopplare
. Sakring (10 A)

5. Hoéger lampa

w

1. Ta bort bromsspakens ratt.

. Vanster kontrollpanel-

9357027

Figur 18

3. Bromsspakens ratt
skydd (4 skruvar)

Héger kontrollpanelskydd
(5 skruvar)

Ta bort det vanstra och hogra kontrollpanelskyd-
den.

Skar ut ett spar i bada kontrollpanelskydden
enligt bilden.

A VARNING

Borrning utan skyddsglasogon kan
resultera i att partiklar hamnar i 6gonen
och orsakar personskada.

Anvand alltid 6gonskydd nar du borrar
eller utfor andra atgarder.

1cm
(3I4 |nch) (3/8 inch)

2cm
U (3/4 inch)

N/

<

Figur 19
Vanster kontrollpanelskydd

9357025




1 cm 2cm
(3/8 inch)  (3/4 inch)

)
(
2cm
(3/4 inch)
\_//_\
U™
9342396
© 0 Figur 22
1. Sats for maskinkablage- 3. Sakring
kontakten
O ~ 2. Kontakt for ljussats fran
( ) maskinkablaget (P09)
=
9357024
) Figur 20 7. Dra kablaget tillbaka till kontrollpanelen och
Hoger kontrollpanelskydd anslut det till den hogra lampan.

4. Anslut kablaget till vanster lampa och
omkopplare.

9357028

Figur 23

1. Hoéger lampa.

8. Montera de vanstra och hogra kontrollpanel-
skydden och se till att kablaget gar igenom
skarorna (se Figur 18).

9. Fast kablaget till det vanstra lampféastet.

9342402

Figur 21

1. Vanster lampa 2. Omkopplare

5. Dra kablaget till kontrollpanelen och genom
Oppningen i ramen mot motorrummet.

6. Dra kablaget dver maskinens framsida och
anslut det till maskinkablaget (P09).




S

Slutfora monteringen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | sskring (10 A) - endast 525-traktorenheten

Tillvagagangssatt
9342385 1. Utfor féljande steg for TX 525:

A. Montera sakringen (10 A) pa
sakringsblockets plats enligt Figur

Figur 24

1. Kabelband 2. Kablage for vanster lampa

10. Fast kablaget till det hogra lampfastet.

26.
g

=

9357029

Figur 26

9342453

N

Befintlig sakring (30 A) 3. Befintlig sakring (10 A)

2. Tom 4. Placera ljussatssakringen
1. Kabelband 2. Kablage for hoger lampa (10 A) har.

Figur 25

B. Montera sakringen och de bakre panelerna.

Obs: Utfor procedurerna for varje panel
i omvand ordning enligt 2 Avlagsna
atkomstpanelerna (sida 2).

2. Montera batteriets minuskabel (-) till batteriet.

Stang eller montera motorhuven, enligt vad som
ar tillampligt for maskinen.

4. Starta maskinen och kontrollera att lamporna
fungerar med omkopplaren.






